De aanwijzing hield in dat de stichting uiterlijk op 31 december 2005 haar bezittingen in Luik diende af 
te stoten. Bij het niet voldoen aan de aanwijzing zou de Woningstichting Servatius een last onder 
dwangsom worden opgelegd, ten bedrage van vijftigduizend euro ( € 50.000,–) per week tot een 
maximum van twee miljoen zeshonderdduizend euro (€ 2.600.000,–).